
UCHWAŁA NR LXX/618/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy Nowogród Bobrzański za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Nowogród Bobrzański za 2022 r. oraz sprawozdania finansowego za 2022 r., zatwierdza wyżej wymienione 
sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1168249A-DFDB-43D7-8BB6-88D663C41972. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/618/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-26T12:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




